



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**NORDIC FLOOR HEATING ApS**  
Jellingevej 7, Sdr Jellinge, 4261 Dalmose

CVR-nr. 38 10 20 79

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2022.

---

René Jacobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORDIC FLOOR HEATING ApS Jellingevej 7, Sdr Jellinge 4261 Dalmose
	CVR-nr.: 38 10 20 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	René Jacobsen, Formand Søren Bach Frandsen, Næstformand
<b>Direktion</b>	Søren Bach Frandsen, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre installationer af gulvvarme og anden i den forbindelse beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.843.069 mod 797.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er har vist sig en enorm efterspørgsel efter vores produkter siden vi startede med at udbyde vores produkter og på den baggrund ser vi, at såvel produkt som virksomhed har en berettigelse i markedet, hvis vores succes alene afhænger af omsætningen ser virksomheden en lys fremtid i møde.

Men vi har desværre oplevet, at 3 store kunder er gået konkurs i regnskabsåret 2021. Dette har medført, at vi givetvis må reducere et større tab på 3 mio. kr., hvilket har medført at selskabet er særdeles presset likviditetesmæssigt samtidig har selskabets bankforbindelse, Sydbank A/S, opsagt vores kredit som derfor er under afvikling og forventes endeligt indfriet i sommeren 2022.

Vi arbejder hård på, at fremskaffe alternativ finansiering herunder ved at indtrodere mulige investorer til vores produkter.

### Kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og foreslår at denne retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets kreditinstitut har opsagt engagementet, hvorfor selskabet skal afregne sin gæld til kreditinstituttet i løbet af 2022. Ledelsen har ført en række drøftelser med forskellige långivere og investorer. Nogle af disse forhandlinger er på nuværende tidspunkte ikke afsluttet, mens andre er endt uden resultat.

Ledelsen vurderer, at det vil være muligt at få tilført den nødvendige kapital samt opnå den nødvendige finansiering til at fortsætte selskabets drift via nye investorer. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.149.375</b>	<b>7.394.708</b>
2 Personaleomkostninger	-5.743.067	-6.211.764
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.820	-56.114
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.618.512</b>	<b>1.126.830</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-224.557	-169.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.843.069</b>	<b>957.546</b>
3 Skat af årets resultat	0	-160.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.843.069</b>	<b>797.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	797.546
Disponeret fra overført resultat	-2.843.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.843.069</b>	<b>797.546</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.595	78.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.595</u>	<u>78.519</u>
5 Kapitalinteresser	150.000	0
6 Deposita	36.899	36.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.899</u>	<u>36.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.494</u></b>	<b><u>115.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	811.989	647.212
Varebeholdninger i alt	<u>811.989</u>	<u>647.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.853.736	7.695.867
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.335.000	333.334
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	47.969	17.556
Periodeafgrænsningsposter	129.056	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.395.761</u>	<u>8.046.757</u>
Likvide beholdninger	447.433	3.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.655.183</u></b>	<b><u>8.697.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.880.677</u></b>	<b><u>8.812.950</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.574.698	1.268.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.524.698</b>	<b>1.318.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.461.028	1.386.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.509.566	2.208.573
Selskabsskat	0	122.000
Anden gæld	4.434.781	3.777.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.405.375	7.494.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.405.375</b>	<b>7.494.579</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.880.677</b>	<b>8.812.950</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.268.371	1.318.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.843.069	-2.843.069
	<b>50.000</b>	<b>-1.574.698</b>	<b>-1.524.698</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og foreslår at denne retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets kreditinstitut har opsagt engagementet, hvorfor selskabet skal afregne sin gæld til kreditinstituttet i løbet af 2022. Ledelsen har ført en række drøftelser med forskellige långivere og investorer. Nogle af disse forhandlinger er på nuværende tidspunkte ikke afsluttet, mens andre er endt uden resultat.

Ledelsen vurderer, at det vil være muligt at få tilført den nødvendige kapital samt opnå den nødvendige finansering til at fortsætte selskabets drift via nye investorer. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.207.472	5.701.786
Pensioner	434.990	443.136
Andre omkostninger til social sikring	100.605	66.842
	<u><b>5.743.067</b></u>	<u><b>6.211.764</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	160.000
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>160.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	149.100	73.000
Tilgang i årets løb	0	91.100
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>124.100</u></b>	<b><u>149.100</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-70.581	-29.467
Årets afskrivninger	-24.820	-41.114
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>9.896</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-85.505</u></b>	<b><u>-70.581</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>38.595</u></b>	<b><u>78.519</u></b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-900.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-900.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	36.600	36.600
Tilgang i årets løb	299	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>36.899</u></b>	<b><u>36.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>36.899</u></b>	<b><u>36.600</u></b>



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.461 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.154
Driftsinventar og driftsmateriel	39

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 604 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	569
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>569</b>


